АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2025                                        с. Талое                                                      №19-П

1. О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]
    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах управления организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, администрация Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края .

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 	Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края:
1.1. Об отмене постановления «О внесении изменений и дополнений постановления Администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края №13-П от 19.03.2008 г  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»».
1.2 Об отмене постановления «О внесении изменений и дополнений постановления Администрации Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края №120-П от 19.08.2008 г  «Об оплате труда работников Муниципальных учреждений»».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».

И.О.Главы сельсовета                                                                           Л.Н.Рослик